 Gauti Rangovo raštai 2021-12-27 Nr. 21/1227-1, kuriuo jis informavo Užsakovą apie 
atsiradusį Papildomų darbų poreikį ir pateikė Papildomų darbų sąmatas;  

 Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 
 Papildomai darbų įsigyjama už 4 031,08  EUR be PVM (keturis tūkstančius trisdešimt vieną 

eurą, 08 ct), kas sudaro 3,29 proc. Sutarties kainos. Bendra Sutarties pakeitimų vertė sudaro 
3,29 proc. Sutarties vertės. Papildomų darbų vertė neviršija 15 proc. pradinės Sutarties 
vertės, kaip nurodoma PĮ 97 str. 2 d. 2 p., 

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto

[...]

vienu euru, 08 ct)  be PVM (4 877,61 EUR (keturiais tūkstančiais aštuoniais šimtais 
septyniasdešimt septyniais eurais, 61 ct)  su PVM), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies 
(toliau – SD) 4.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„4.2. Bendra Darbų kaina sudaro – 153 247,81 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai 
du šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 81 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 
4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 126 651,08 EUR (vienas šimtas 
dvidešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt vienas euras, 08 c); 
4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 26 596,73 EUR (dvidešimt šeši tūkstančiai penki 
šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 73 ct).“ 

2. Dėl Sutarties BD 8.5.4 papunktyje nurodytų aplinkybių, pratęsiamas Sutarties Specialiosios 

dalies (toliau – SD) 3.10 punkte nustatytą Darbų atlikimo terminas iki 2022-05-02. 
3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios.